
2018 彰化夢Ｎ各組學員需準備或注意事項 

 組別 學員準備或注意事項內容 備註 

1 國中國文   

2 國中英語   

3 國中數學   

4 國中社會 
1.課本(不限版本冊次) 

2.建議帶筆電和延長線 
共備用 

5 國中自然   

6 國中科技 攜帶筆電 共備用 

7 國小國語   

8 國小英語   

9 國小數學   

10 國小社會 

攜帶一本教科書（課本、備課用書或

教學指引皆可），以上學期任教的年

級為優先考量。 

共備用 

11 國小自然 可攜帶 106-2 五下自然課本  

12 國中小藝文 輕鬆簡便的褲裝  

 

 


